
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

21.09.2022  № 6 

 с. Лебедино  

 
    

Об образовании депутатской фракции 

"Единая Россия" 

 

 

                В соответствии с п.6 ст.29 Устава муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, Совет депутатов 

р е ш и л: 

 

Образовать депутатскую фракцию "Единая Россия" в Лебединском сельсовете 

Табунского района Алтайского края Совете депутатов в составе: 

 

 

Руководитель  Колесник Т.В. – депутат от  избирательного   

       округа №1, Управление    

                федеральной почтовой службы  

                                                                        Алтайского края Акционерное 

                                                                       Общество «Почта России» 

                                                                       Отделение почтовой связи 

                                                                        С. лебедино 

Члены группы: Лукьяненко С.В.  – депутат от избирательного    

округа №1, Лебединская средняя  

 общеобразовательная школа филиал  

                                                            муниципального бюджетного  

                                                                     общеобразовательного учреждения  

                                                                       Серебропольская средняя  

                                                           общеобразовательная школа» 

        

Ковальчук Е.А.                                – депутат от избирательного   

 округа №1, Лебединская средняя  

 общеобразовательная школа филиал  

                                                            муниципального бюджетного  

                                                                     общеобразовательного учреждения  

                                                                       Серебропольская средняя  

                                                           общеобразовательная школа» 

 

 

Орт А.П.                                  –     депутат от избирательного 

                                                   округа №1, Лебединская средняя  



                                                                общеобразовательная школа филиал  

                                              муниципального бюджетного  

                                                        общеобразовательного учреждения  

                                                                 Серебропольская средняя  

                                               общеобразовательная школа» 

 

 

Петрик А.А.            –      депутат от избирательного 

             округа №1, Администрация 

                                                          Лебединского   сельсовета 

         

Толстых Н.В.                     -        депутат от избирательного округа №1, 

                                       Лебединский сельский Дом   

                                               культуры филиал муниципального 

                                               бюджетного учреждения культуры  

                                                   «Многофункциональный культурный  

                                         центр» района Алтайского края 
 2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

          
 

Председатель Совета  

депутатов 

                       С.В.Лукьяненко 


